
Protokół Nr 18/2020 
z posiedzenia 

Komisji Edukacji 
w dnia 19 października 2020 r. 

 
 
Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (6 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Grażyna Kowalska – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. St. Wyspiańskiego  

w Kętach; 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Informacja na temat działalności Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Kętach.  
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów maturalnych  

i zawodowych w roku szkolnym 2019/2020. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
 
Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty bez zmian. 
 
 
Ad. 2. Informacja na temat działalności Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących  

im. Stanisława Wyspiańskiego w Kętach. 
 
Grażyna Kowalska przedstawiła prezentację /zał. nr 3/ oraz krótki film – spojrzenie na szkołę okiem uczniów. 
 
 
Ad. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów maturalnych  

i zawodowych w roku szkolnym 2019/2020. 
 
Monika Stalica przedstawiła „Informację o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu oświęcimskiego  
za rok szkolny 2019/2020” /zał. nr 4/. 
 
Komisja przyjęła do wiadomości przedstawioną informację. 
 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 17/2020 Komisji Edukacji z dnia 21 września 2020 r. 
 
 
Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 
 
Radny Leszek Szuster w związku z podjętą uchwałą Rady Powiatu w sprawie nadania Specjalnemu Ośrodkowi 
Szkolno-Wychowawczemu w Oświęcimiu przy ulicy Obozowej 31 imienia Zofii Posmysz, przekazał w imieniu 
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Pani Zofii Posmysz dla Zarządu Powiatu słowa najwyższej wdzięczności i podziękowania oraz Dyrekcji SOSW  
w Oświęcimiu. Pani Zofia przyjęła to jako najwyższe wyróżnienie, powiedziała, że temu zdarzeniu towarzyszyło 
większe wzruszenie, niż w czasie odznaczenia orderem „Orła białego”. W związku z powyższym wnioskuje  
do Przewodniczącej Komisji, aby na najbliższej sesji Rady Powiatu mogła podziękować Radnym. 
 
Radny Jarosław Jurzak 
Zwraca się z zapytaniem dlaczego nie udało się doprowadzić do zorganizowania sesji, komisji w trybie 
zdalnym? Dlaczego przy takiej skali zakażeń radni muszą się spotykać i obradować, aż na trzech salach? 
 
Radny Paweł Kobielusz 
Pytanie jest skierowane do Przewodniczącego Rady Powiatu. 
Próby zdalnego prowadzenia sesji były, lecz nie wiem w czym jest problem, czy próba łączy internetowych? 
Próby będą dalej podejmowane, dlatego jest próba sesji w kilku salach „w systemie hybrydowym”, zgodnie  
z przepisami, która nakłada Rząd Rzeczypospolitej. Na sali nie będzie więcej niż 10 osób, zgodnie  
z wytycznymi. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 16 listopada 2020 r. o godz. 1600 w Starostwie Powiatowym 
w Oświęcimiu przy ul. Wyspiańskiego 10, sala 101A, I piętro.  
Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego 

na 2021 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego 
Zespołu Nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. prof. Kazimierza Bielenina w Brzeszczach. 
Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu 
następnego posiedzenia Komisji. 

Zaproszone osoby: 
Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu  (godz. 1600); 
Dorota Klimczak – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

im. prof. Kazimierza Bielenina w Brzeszczach (godz. 1620). 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Edukacji 

 
Grażyna Kopeć 
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